
PREZIDIUL  

ACADEMIEI DE ŞTIINŢE 

A MOLDOVEI 

 

PRESIDIUM OF THE 

ACADEMY OF SCIENCES  

OF MOLDOVA 
 

 

HOTĂRÂRE 
 

27 mai 2024 

 

 
                       Nr. 90 

mun. Chişinău 

 

 

 

Cu privire la conferirea  

Diplomei de Recunoștință a AȘM  

dlui Mihai REUL  

    

În conformitate cu prevederile Regulamentului cu privire la distincţiile Academiei  

de Ştiinţe a Moldovei, Prezidiul AŞM HOTĂRĂŞTE: 

Se conferă Diploma de Recunoștință a Academiei de Științe a Moldovei domnului  

Mihai REUL, electrician în Secția de deservire a imobilelor și instalațiilor inginerești a 

Aparatului administrativ al Prezidiului AȘM, pentru activitate îndelungată și prodigioasă pe 

parcursul a circa 50 de ani în cadrul Academiei de Științe, precum și cu prilejul celei de-a 70-a 

aniversări din ziua nașterii. 

 

Preşedinte,  

academician                                                  Ion TIGHINEANU 

 

 

Secretar ştiinţific general, 

doctor habilitat                                                                    Liliana CONDRATICOVA 

  

 

 

 

 

 

 

 


